MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 19 de fevereiro de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 81/2024, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Educação,

trata-se de solicitação de Escola Estadual, deve ser encaminhadaa Diretoria de Ensino.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estiia e consideração.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA

refei icipal

NS 8059/2024